



TESORERÍA DE LA SEGURIDAD SOCIAL  
Preguntas y Respuestas Proceso TSS-DAF-CM-2022-0075

<b>No. EXPEDIENTE</b>
<b>4563</b>
<b>No. DOCUMENTO</b>
TSS-DAF-CM-2022-0075

09 de noviembre de 2022

**A TODOS LOS OFERENTES CONFORME AL REGISTRO DE INTERESADOS**

Proceso de Compra Menor TSS-DAF-CM-2022-0075 para Adquisición Artículos Para Distribución de Fluidos y Gases.

La Dirección Administrativa de **Tesorería de la Seguridad Social** les informa que al **09 de noviembre 2022** recibimos las siguientes preguntas:

**PREGUNTAS:**

**Pregunta 1.**

En la requisición subida al portal solicitan en el ítem no.7 bomba ladrona pedrollo, pero en su ficha técnica, colocaron en el mismo ítem una imagen de una bomba para cisterna pedrollo.

La pregunta sería, ¿es ladrona que la solicitan o es para cisterna??

**RESPUESTA:**

**Respuesta 1**

La solicitud es una bomba ladrona para cisterna, tal como se encuentra en la imagen.



  
Marina Fiallo

Directora Administrativa

